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Легенда:

1. АБ Ѕид, d=30cm

2. PVC Заптивна лента

3. AБ Темелна плоча d=30cm

4

- Вода

- Цементен малтер, d=2cm

- Бетон за пад

- Хидромал 2 kg/m²

- Армиран бетон MB30, d=30cm

- Еластомерни битуменски ленти

- Мршав бетон MB20, d=10cm.

- Чакал, d=20cm

- Почва

- Почва

- Тефонд хидроизолација

- Еластомерни битуменски ленти

- Армиран бетон MB30, d=30cm

- Хидромал 2 kg/m²

- Цементен малтер, d=2cm

- Вода

- Вода

- Хидромал флекс 2 kg/m²

- Армиран бетон MB30, d=20cm

- Хидромал 2 kg/m²

- Цементен малтер, d=2cm

- Вода

a) Врска помеѓу долна плоча

и вертикален ѕид

б) Долна плоча

в) Страничен (надворешен) ѕид

г) Внатрешен ѕид

- Двокомпонентна трајна

еластична полисулфидна смеса

во комбинација со

еднокомпонентна епоксидна

инекциона маса

д) Детал на продори
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- Армиран бетон MB30, d=40cm

- Мршав бетон MB20, d=10cm.

- Чакал, d=50cm

- Почва

Плоча d = 40cm

Ребреста арматура РА 400/500 -2

Ф12/15/15 цм

- Армиран бетон MB30, d=50cm

- Мршав бетон MB20, d=10cm.

- Чакал, d=50cm

- Почва

Ребреста арматура РА 400/500 -2

Ф12/15/15 цм

Плоча d = 50cm
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LEGENDA:

D - Дијаметар на цевка на колекторот
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Армиранобетонска темелна плоча на ниво 0.00 - MB 30, RA 400/500 - 2

1-1

R=1:50
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Забелешка 1: Заштитниот слој изнесува 5cm

5 4RØ10 L=110 (63)
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Армиранобетонска темелна плоча на ниво -2.73 - MB 30, RA 400/500 - 2

1-1

R=1:50
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Забелешка 1: Заштитниот слој изнесува 5cm

2 4RØ10 L=110 (40)
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Армиранобетонски ѕидови - MB 30, RA 400/500 - 2

1
R

Ø
1
0
/
1
5

2
R

Ø
1
0
/
1
5

2
R

Ø
1
0
/
1
5

3
2
x
1
3

R
Ø

8
/
2
0

3 2x13RØ8/20

3
1
3
R

Ø
8
/
2
0

,
 

5
1
3
R

Ø
8

/
2
0

3
1
3
R

Ø
8

/
2
0
,
 

5
1
3

R
Ø

8
/
2
0

5 13RØ8/204 13RØ8/20, 

4 13RØ8/20, 5 13RØ8/20

4 2x13RØ8/20

5 2x26RØ8/20

5
2
x
2
6

R
Ø

8
/
2
0

6 2x13RØ8/20

1
±
2
1
R

Ø
1
0
/
1
5

1
±

6
R

Ø
1
0
/
1
5

2
±
1
4

R
Ø

1
0

/
1
5

2
±
1
4

R
Ø

1
0

/
1
5

1 ±18RØ10/15

1 ±18RØ10/15

2 ±14RØ10/15

2 ±14RØ10/15

3
±
1
3
R

Ø
8

/
2
0

3
±
1
3
R

Ø
8

/
2
0

5
±
2
6
R

Ø
8

/
2
0

5
±
1
2
R

Ø
8
/
2
0

7 8RØ12

9 13RUØ8/15

8 8RØ12

9 26RUØ8/15

8 8RØ12

9 26RUØ8/15

8 8RØ12

9 26RUØ8/15

8 8RØ12

9 26RUØ8/15

7 8RØ12
9 13RUØ8/15

7 8RØ12
9 13RUØ8/15

5
2
6
R

Ø
8
 
L
=

3
0
5

 
(
1
5
6

)

25

2
5
5

25

1
R

Ø
1
0

 
L
=

3
3
8

 
(
1
2
6

)

25

2
8
8

25

2
R

Ø
1
0
 
L
=

5
8
0
 
(
1
1
2

)

25

5
3
0

25

3
1
3
R

Ø
8
 
L
=

4
0
5

 
(
5
2
)

25

3
5
5

25

5 13RØ8 L=305 (156)

2
5

255

2
5

4 13RØ8 L=585 (26)

2
5

535

2
5

5
1
3
R

Ø
8
 
L
=

3
0
5

 
(
1
5
6

)

25

2
5
5

25

8
8

R
Ø

1
2

 
L
=

5
8
0

 
(
3
2

)

25

5
3
0

25

9 26RUØ8 L=118 (143)

25

2
5

25

2
5

9

6 13RØ8 L=355 (26)

2
5

305

2
5

7
8

R
Ø

1
2

 
L
=

3
3
8

 
(
2
4
)

25

2
8
8

25

upravitel:

teh.broj:    142/2017

REVIDENT:

ОСНОВЕН ПРОЕКТ за канализациона
мрежа и пречистителна станица за
отпадни води за н.м.Едрениково, Општина
Василево
ИНВЕСТИТОР:
ОПШТИНА ВАСИЛЕВО

ОПИС НА ГРАФИЧКИ ПРИЛОГ:
АРМИРАНОБЕТОНСКИ ЅИДОВИ

размер:    М = 1 : 50

дата:    03/2017 бр. на лист:    6.3

Забелешка 1: Заштитниот слој изнесува 2.5cm

10 4RØ10 L=120 (320)
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Армиранобетонска покривна плоча на ниво +.3.45 - MB 30, RA 400/500 - 2

ПРЕСЕК A - A
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Забелешка 1: Заштитниот слој изнесува 2.5cm
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Армиранобетонска покривна плоча под МББР реактор - Горна зона- MB 30, RA 400/500 - 2

ОПИС НА ГРАФИЧКИ ПРИЛОГ:
 Армиранобетонска плоча под МББР реактор - Горна зона

Забелешка 1: Заштитниот слој изнесува 2.5cm
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Армиранобетонска покривна плоча под МББР реактор - MB 30, RA 400/500 - 2

Забелешка 1: Заштитниот слој изнесува 2.5cm

ОПИС НА ГРАФИЧКИ ПРИЛОГ:
 Армиранобетонска плоча под МББР реактор -Долна зона
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Армиранобетонска плоча под ревизиони шахти -

 MB 30, RA 400/500 - 2

Забелешка 1: Заштитниот слој изнесува 5cm
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Дополнителна арматура околу отвори во ѕидовите -

 MB 30, RA 400/500 - 2
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